PORTARIA Nº 1.518  /2023

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA
POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA
FAMÍLIA.

O SUBSECRETÁRIO  DE  GESTÃO  DE
RECURSOS  HUMANOS  do  Município  de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do  Espírito
Santo,  no uso de suas atribuições delegadas
através  dos  Decretos  nºs.  28.401/2019  e
31.483/2022,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  licença  por  motivo  de
doença em pessoa da família aos servidores constantes na relação anexa,
conforme  atestados  médicos  apresentados  e  anexos  aos  processos
respectivos, nos termos do Artigo 102 da Lei nº 4.009/1994, Estatuto dos
Servidores  Públicos  Municipais,  alterado  pela  Lei  nº  7350/2015,  e  dos
Decretos nºs. 28.959/2019 e 31.418/2022.

Art. 2º Revogar as disposições em contrário

Cachoeiro de Itapemirim, 14 de julho de 2023.

GUSTAVO CARVALHO LINS
Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700370038003100350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700370038003100350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.518  /2023

SERVIDOR LOTAÇÃO DURAÇÃO INÍCIO PROC. Nº

ADRIANA WANDERMUREM LATAVANHA SEME
01 DIA
01 DIA

30/03/2023
12/05/2023

21464/2023
31908/2023

ADRIANO GALLO BORGES SEMUS 01 DIA 29/03/2023 20256/2023

ALCIONE FAGUNDES DE ASSIS SEME 05 DIAS 15/05/2023 32850/2023

ALESSANDRA BAPTISTA BONANDI SEME 08 DIAS 08/03/2023 15033/2023

AMANDA BRUM VIEIRA SEME 01 DIA 29/03/2023 20128/2023

CARLOS JOSE PINHEIRO SEMMAT
01 DIA
01 DIA
01 DIA

13/03/2023
14/03/2023
21/03/2023

18196/2023

18198/2023

CRISTIANE DE PAULA ELIAS LYRA SEMUS 05 DIAS 27/02/2023 12820/2023

DANIELA ARCHANJO PEREIRA SEME 05 DIAS
08 DIAS

20/03/2023
02/06/2023

19158/2023
37527/2023

FABIANA RAMOS DIAS CAÇADOR SEMURB 05 DIAS 26/03/2023 19785/2023

FERNANDA AVELLAR DETORI QUADROS SEME 01 DIA 31/03/2023 21454/2023

HAMILTON SOBRAL DE SOUZA SEMMAT
30 DIAS
30 DIAS

20/03/2023
26/04/2023

18120/2023
27762/2023

IVA VIEIRA MASCARENHAS SEME 03 DIAS 16/02/2023 11091/2023

JOSE LAERTE SOARES SEMDES 01 DIA 23/02/2023 11769/2023

JULIANA RIBEIRO RODRIGUES COELHO SEMUS 03 DIAS 27/03/2023 20783/2023

LAUANA PERIM GASPAR SEME
02 DIAS
05 DIAS

23/03/2023
12/03/2023

20010/2023
18411/2023

LILIAN DE SOUZA VIEIRA SEME 05 DIAS 10/04/2023 24948/2023

MARCIA FREITAS CARVALHO MARTINS SEME 03 DIAS 08/03/2023 14928/2023

PAULICEIA AMARO MACHADO SILVESTRE SEME
07 DIAS
04 DIAS

28/03/2023
09/05/2023

19775/2023
30588/2023

PRISCILA APARECIDA CORRADI MATAVELLI SEME 01 DIA 20/04/2023 26142/2023

PRISCILA SANTIAGO DE ABREU SEME
07 DIAS
90 DIAS

25/03/2023
04/05/2023

19784/2023
29968/2023

ROSIANE SILVA DE OLIVEIRA SEME 05 DIAS 24/04/2023 27295/2023

SANDRA CRISTINA ROSA PEIXOTO SEME

01 DIA
01 DIA
15 DIAS
05 DIAS
01 DIA

24/03/2023
31/03/2023
11/04/2023
08/05/2023
22/06/2023

20162/2023
21463/2023
24578/2023
31140/2023
42829/2023

SILVANA CORREIA EVANGELISTA SEME 30 DIAS 01/03/2023 13379/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700370038003100350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700370038003100350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 1.518/2023
	DURAÇÃO
	INÍCIO

		2023-07-24T10:58:27-0300